РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 06 от  03.06.2014 г.
	О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома, включенного в Региональную программу капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы, собственники помещений которого  не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок, на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края»

 Руководствуясь частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Формировать фонд капитального ремонта многоквартирного дома, включенного в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014 – 2043 годы,  собственники помещений которого не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок, на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края» (далее – Региональный оператор).
2.     Утвердить перечень многоквартирных домов, включенных в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014- 2043 годы, собственники помещений которого не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, или выбранный способ не был реализован в установленный срок, согласно приложению.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

сельское поселение «село Лесная»                                               К.П. Харитонов
Приложение
к постановлению главы администрации

сп «село Лесная» от 03.06.2014 № 06

Перечень

многоквартирных домов, включенных в Региональную программу

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Камчатском крае на 2014-2043 годы, собственники помещений которого не выбрали

способ формирования фонда капитального ремонта, или

выбранный ими способ не был реализован в установленный срок

	№ п/п
	Название улицы
	№ дома
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	примечание

	Советская
	9
	на счете Регионального фонда капитального ремонта

	Советская
	18
	на счете Регионального фонда капитального ремонта

	Советская
	16а
	на счете Регионального фонда капитального ремонта

	Яганова
	17
	на счете Регионального фонда капитального ремонта

	Яганова
	19
	на счете Регионального фонда капитального ремонта

	Яганова
	21
	на счете Регионального фонда капитального ремонта

	Яганова
	15а
	на счете Регионального фонда капитального ремонта

Примечание: В соответствии с пунктом 5 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации решение о прекращении формирования фонда капитального ремонта на счете Регионального оператора и формировании фонда капитального ремонта на специальном счете вступает в силу через два года после направления региональному оператору решения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в соответствии с частью 4 настоящей статьи, если меньший срок не установлен законом субъекта Российской Федерации, но не ранее наступления условия, указанного в части 2 настоящей статьи. В течении пяти дней после вступления в силу  указанного решения региональный оператор перечисляет средства фонда капитального ремонта на специальный счет.